
Dodatek Č. 4
ke smlouvě o dodáni zboží a poskytování služeb č. 45215, uzavřené mezi niže uvedenými smluvními
stranami dne 28. 4, 2011 (dále i jen jako ,,smlouva"), související s provozem nemovitosti č, p. 416 úl.
Jana Černého, která je ve vlastnictví oprávněného, napojením na inženýrské sítě v areálu letiště Hradec
Králové '

SMLUVNÍ STRANY:

l. Poskytovatel

Název:

Sídlo:
Doručovací adresa:
IČ,
DIČ,
Bankovní spojení:
Číslo úČtu:
jednající:
kontaktní osoba:

TECHNICKÉ SLUŽBY HRADEC KRÁLOVÉ
příspěvková organizace zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci
Králové, oddíl Pr, vložka 52
Na Brně 362, 500 06 Hradec Králové
Na Brně 362, 500 06 Hradec Králové
64809447
CZ64809447
Komerční banka, a.s.

ředitelem Ing. Tomášem Pospíšilem

(dále jen jako ,,poskytovatel")

a

2. Oprávnčný
Název:
Sídlo:
Doručovací adresa:
IČ,
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
jednající:

Kontaktní osoba:

Česká republika - Krajské ředitelství policie Královéhradeckého kra,je
Ulrichovo nám. 810/4, 500 02 Hradec Králové
Ulrichovo nám. 810/4, 500 02 Hradec Králové
75151545
Česká národní banka

plk. Mgr. Ing. Markem Baudyšem - náměstkem ředitele krajského ředitelství
pro ekonomiku

(dále jen jako ,,oprávněllý")

se dohodly na tomto dodatku Č. 4 výše uvedené smlouvy:

I.

l. Smluvní strany se tímto dohodly na následujících změnách výše uvedené smlouvy ve znění
jejích dodatků č. l až č. 3:

- článek I. PŘEDMĚT SMLOUVY se v úvodním odstavci mění tak, že nově zní:

Poskytovatel se za]'azuje, že pro účely zajištění provozu nemovitosti č, p. 416 úl. J Černého, vC.
mobilního pracoviště pro výcvik řidičů (pracoviště tvoří tři mobilní buňky), to vše ve vlastnictví
oprávněného, a v souvislosíi s napojením na inženýrské sítě v areálu letiště Hradec Králové, poskytne
oprávněnému dále uvedené služby.

l



- článek II. odst. 2 se mění tak, že nově zní:

výše záloh na odebrané mnoŽství elektrické energie, vodného a stočného se po vzájemné dohodě
stanovuje ve čtvrtletní výši takto.'

a) elektrická energie."
b) vodné a stočné:

3.900,--KČ
6.200,--KČ

C) zálohy za čtvrtletí celkem.' 10.100,-- KČ,

- článek II. odst. 8 se mění tak, že nově zní:

Dohodnutá úhrada ceny za poskytování režijních sluŽeb .je 23.501,22 KČ/rok. Výše Čtvrtletní úhrady
ceny za poskytování režijních služeb je 25% z roční dohodnuté Částky, tedy 5.875,31 KČ. výše ceny
režijních služeb je dohodnuta na základě ekonomického rozboru nákladů poskytovatele vziažených
k měrnéjednotce poskytovaného média (služby) a z předpokladu rozsahu odběru dle charakteru činnosti,
počtu osob a rozsahu jeho využití nebo skutečných hodnot odebraných médií v uplynulém kalendářnl"/n
roce (podklad pro výpočet výše platební povinnosti je nedílnou přílohou tohoto dodatku).

F

II.

l. Ostatní články a ujednání předmětné smlouvy zůstávají nedotčeny a v platnosti.

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami, resp. jejich zástupci,
a účinnosti dnem l. 7. 2021 s podmínkou jejího předchozího uveřejnění v registru smluv dle zákona
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o
registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů,

3. Poskytovatel a oprávněný tímto prohlašují, že pro případ pozdějšího uveřejnění tohoto dodatku č. 4
v registru smluv, dle předchozího odstavce, docházelo k poskytování služeb a zboží ve smyslu této
smlouvy na základě jejich dohody již od 1.7.2021, a to za ceny a dalších podmínek, které jsou shodné
s cenami a dalšími podmínkami uvedenými v tomto dodatku č. 4, Poskytovatel a oprávněný se
dohodli, že oprávněný uhradí takto dodané služby (zboží) na základě faktury - daňového dokladu,
který pro tyto účely poskytovatel oprávněnému vystaví (se splatností 14 dni ode dne vystaveni).

4. Tento dodatek se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu a z nichŽ
každá smluvní strana obdrží po jednom stejnopisu.

5. Tento dodatek lze mčnit.jen písemnou formou s podpisy oprávněných zástupců obou smluvních stran.

V Hradci Králové dne 29. 06. 2021

Poskytovatel:

Ing. Tomáš Pospíšil, ředitel

V Hradci Králové dne
29. 06, 2021

Oprávněn

plk. M š
náměs ho

řed ku
TECHNICKÉ SLUŽBY .
HRADEC KRÁLOVÉ
Na Brně 362
5CK) 06 Hradec Krá/ové
Tel.: 495 402 654

4 lČ, 64809447 DIČ: CZ64809447
Zaps. v OR u Krajského soudu v HK oddíl PR vložka 52

2



Ttechnické SLUŽBY HRADEC KRÁLOVÉ

PODKLAD PRO STANOVENÍ VÝŠE ZÁLOH
NA ODEBRANÉ MNOŽSTVÍ ENERGIÍ

Dodavatel
r ' ' "

,'Firma TECHNICKÉ SLUŽBY HRADEC KRÁLOVÉ ',
:SIdb Na Brně 362
!PSČ 500 08 Hradec Králové
Vyřizuje
Telefon

,IČ 64809447
.piC CZ64809447

číslo srnlouvY; %5215
Dodatek č. 4Odberatel

'Firma Krajské ředitelství Pohcie Královehradeckého kraje - ČR '

Sídlo Urlichovo náměstí 810/4
'PSČ 500 02 " " Hradec Králové
Vyřizuje

1Telefon
ic 75151545
DIČ "

Množství jedn. výše záloh na odebrané množství el. energie, vodného a stočného l r, 2021 Cena l Jedn. Cena bez DPH
Elektrická energie

6150,00 kWh E - roční odběr ( 10-12/2019 - 1-9/2020 ) 2,54 15621,00

Vodné, stočné
.301,46 in' V - roční odběr ( 10-12/2019 - 1-9/2020 ) i 40,37 12169,94

301,46 m' S - roční odběr ( 10-12/2019 - 1-9/2020 ) 42,48 12806,02

Ročni zálohy celkem 40 596,96 KČ

Předpis čtvrtletních záloh :

elektrická energie : 3 900,00 kč

vodné a stočné : 6 200,00 kč

Čtvrtletní zálohy celkem .' 10 100,00 Kč

Zpracovala : """"'°

Datum vystaveni : 25.6.2021



Sc'

Ttechnické SLUŽBY HRADEC KRÁLOVÉ

PODKLAD PRO STANOVENÍ VÝŠE ÚHRADY CENY
ZA POSKYTOVÁNÍ REŽIJNÍCH SLUŽEB

Dodavatel
l'

'Firma TECHNICKÉ SLUŽBY HRADEC KRÁLOVÉ
SÍdlo Na Brně 362
PSČ 500 08' Hradec Králové ""
vyřizuje
Telefon
lČ 64809447
'piC CZ64809447 " ""

¢ÍSĹQ Sm|ouvy' mis

Odběratel Dodatek č. 4

,"ŕirma Krajské řechtelstvi Policie Královehradeckého kraje - ČR

Sídlo Urlichovo náměstí 810/4

PSČ 500 02 Hradec Králové
Vyřizuje
Telefon
lČ 75151545

"p'č "
. ....... .. .

i Množství '

měsíc
12,00

měsíc
12,00

t
301,46 i

: 301,46 i

rJedn. výše úhrady ceny za poskytováni režijních služeb l r. 2021 Cena l Jedn, i
l" P"oi)/atěk za provoz energetické distnbucm s/té a rezervovaný el i)řikon ,

jistič |měsični sazba za rezervovaný příkon podle proudové hodnoty
3 x 32A |h|avniho jističe před elektroměrem 178,00 ;

.µstič |mes|cnl sazba za rezervovaný príkon podle proudové hodnoty i
3 x 100 A 'hlavního jističe před elektroměrem ! 555,00 '

Poplatek za provoz vodovodní distnbučnl sítě
m' V - roční odběr( 10-12/2019 - 1-9/2020 ) l 13,80

Poplatek za provoz kana/izačn/ distribuční sitě
m3 S - rocňl odber ( 10-12/2019 - 1-9/2020 ) 34,98

Ročni úhrada ceny za pQskytování režijních služeb

Čtvrt/etni úhrada ceny za poskytování reži/n/ch služeb

Cena bez D P H I

2135,00

6660,00

4160,15

10545,07

23 501,22 Kč

5 875,31 Kč

Zpracovala :
.. Za správnost :

Datum vystavení : 25.6.2021


